
Zaměstnávání vězněných osob
KARTA VĚZNICE: Ing. Zdeněk Čada Líbí se mi Značky a poznámky

Název a adresa věznice Nové Sedlo (V)

Kontaktní osoba: Příjmení, jméno

Telefon

E-mail

Potenciál v zaměstnávání 489 Aktuálně zaměstnáno
u jiných subjektů

Volný potenciál 208

Aktuálně zaměstnáno
ve vnitřním provozu

Mimo věznice

Aktuálně zaměstnáno 
u provozovny SHČ

S ostrahou

Ve věznici

Zajišťované profese
nebo typy výroby

Reference na stávající
či minulé odběratele

Počet hal Rozloha Disponibilní
prostor

Poznámky k vybavení výrobních prostor

Uvnitř věznice Ano Mimo věznici Ne Plocha

Poznámky k volným pozemkům

Doplňující údaje

Např. možnost rozšíření kvalifikace, ...

Odkaz na web vscr.cz VĚZNICE NOVÉ SEDLO

Zde vložte odkaz na kartu Vaší věznice z webu www.vscr.cz

Export karty Nové Sedlo (V) do PDF

Hlavní č.p.2, Nové Sedlo, 438 01 ...

Ing. Zdeněk Čada

415779154, 721953418

zcada@vez.nse.justice

2

74 3

205 8

197





pomocné práce v zemědělství, pomocné stavební práce,  výkopové 
práce,  balicí činnosti, pomocné práce v autoopravárenství, pomocné 
práce při výrobě součástek v automobilovém průmyslu, kompletace 





se stávajícími zaměstnavateli probíhá spolupráce na velmi dobré úrovni,  
Miloš Ježek, SH Krakovec, Agrospol Petrovice,  Obec Nové Sedlo, 
Uzavřena smlouva s firmou Eaton Chomutov (ukončena spolupráce),  , 

3 1 680 400





Objekt č. 1 vlastní plynoměr, vodoměr, nová podlaha litý beton, hala 
není zateplená, cca 1200m2, objekt č. 2 cca 97m2, hala vytápěna 
přímotopy, plně funkční pro drpbnou výrobu, objekt č. 3 hala je po 

580

Výrobní zóna věznice, objekt č. 1 v současné době prázdný, hala není 
zateplená, vlastní sociální vybavení, vlastní měřidla na odběr energií.    





Počet hal ve věznici, došlo ke změně. Bývalá budova Kovo-výroby, změna 
užívání. Plocha o velikosti 102m2 využívá firma Toyoda Gosei, 
jednosměnný režim, v současné době 10 odsouzených, pozdějším  Firma 

Page 1 of 1KARTA VĚZNICE - Ing. Zdeněk Čada

07.10.2024http://webportal.vez-slu.justice.cz/vs/ekonomika/zam/Lists/KARTA%20VZNICE/Ite...


